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    AR-GE, bir tür gelişim faaliyetidir. İnsan, kültür ve toplum bilgisinden oluşan bilgi birikiminin yenilikçi
çalışmalar üretmek için kullanılması olarak tanımlanan AR-GE (Araştırma-Geliştirme); kurum, kuruluş
ve sektörlerin ihtiyaç duyduğu alanlarda nitelikli insan kaynağı yetiştirilmesine katkı sağlayan, yenilikçi
fikir ve eylemlerin yerel imkânlarla geliştirilmesini mümkün kılan çok önemli ve özel bir birimdir.
Ülkelerin en müstesna ve hassas yapısını meydana getiren nesillerimizi, eğitim yoluyla geliştirip, çağın
gereklerine uygun olarak ileriye taşımada AR-GE’ nin rolü ve misyonu oldukça önem arz etmektedir.

    Bakanlığımızın izlediği politikalar öncülüğünde AR-GE çalışmalarımızı, üniversitelerden sivil toplum
kuruluşlarına kadar çoklu iş birliği içerisinde ortaya koyan projelerimizle sürdürmekteyiz. Okul öncesi
eğitimden başlayarak mesleki eğitimin güçlendirilmesi, öğretmenlerimizin mesleki gelişimlerinin
desteklenmesi, köy yaşam merkezleri, kütüphaneler gibi birçok alanda Bakanlığımızın öncelikli
politikaları doğrultusunda gerçekleştirdiğimiz çalışmalarla ilimizin eğitim çıtasını yükselterek, yenilikçi
birtakım uygulamalar geliştirmeye devam ediyoruz. 

     Değerlerimizi ve kültürümüzü yeni nesillere aktarmak, erdemli bireyler yetiştirmek için elimizdeki
en önemli araçlardan biri eğitimdir. Bu bağlamda çalışmalarımızı; bilimi, kültürü, sanatı ve sporu ön
plana çıkaracak bir anlayışla nitelikli, özgüveni yüksek, millî ve manevi değerlerle donatılmış bir neslin
yetiştirilmesine katkıda bulunacak şekilde yürütüyoruz. Yeni yılda da tüm çalışmalarımıza, eksiksiz ve
ileriye doğru daha büyük adımlar atarak devam edeceğiz. Unutmayalım ki, başarıya giden yolda kural
her zaman ileriye bakmaktır. Kamu yararını her koşulda muhafaza ederek, zorluklardan yılmadan
Düzce'mizde eğitimde kaliteyi tesis etmeye, eğitimi daha üst seviyelere taşımaya gayret ediyor,
sloganımız olan “Eğitimin Düzce’si” ni hayata geçirmek için inancımıza, kararlılığımıza ve
çalışkanlığımıza güveniyoruz. Böylece hep birlikte hedeflerimize ve başarıya ulaşacağız. 

     “Eğitimin Düzce’si” sloganıyla çıktığımız yolda eğitim öğretim alanında yaptığımız projelerimizin, son
altı ayda gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerimizin ve çalışmalarımızın tanıtılmasına katkı sağlamak üzere
hazırlanan bu bülteni sizlerle paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz. Bültenimizin hazırlanmasında emeği
geçen ve çalışmalarını özverili bir şekilde sürdüren AR-GE’deki çalışma arkadaşlarıma teşekkür eder,
başarılarının devamını dilerim.

Emrullah AYDIN
Düzce İl Mİlli Eğitim Müdürü
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Düzce İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nde düzenlenen devir teslim töreni ile İl Milli Eğitim
Müdürü Tamer KIRBAÇ, görevini Emrullah AYDIN'a devretti. Karşılıklı iyi niyet

temennileriyle Emrullah Aydın görevi devraldı.

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ EMRULLAH AYDIN 
09 EKİM 2023 TARİHİ İTİBARIYLE GÖREVİNE BAŞLADI.
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29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları, 23
Ekim 2023 Pazartesi günü İlimiz genelindeki
tüm okullarımızda düzenlenen etkinliklerle
başladı ve tüm hafta boyunca kutlamalar
sürdü.  
28 Ekim 2023 tarihi saat 13.00'te Anıtpark
Meydanında Düzce Valiliğinin ve Belediye
Başkanlığının çelenklerinin sunulması ile
başlayan kutlama programı, aynı gün saat
19.00'da Anıtpark Meydanında düzenlenen
Bando Gösterisi ve Dilek Balonu Etkinliği ile
devam etti.
Günün anlam ve önemini belirten
konuşmaların ardından, şiirlerin okunması,
halk oyunları gösterileri, müzik dinletileri ve
öğrencilerimizin hazırladığı gösteriler ile
kutlama programı görsel bir şölene dönüştü.
Protokol tarafından İl genelinde ilköğretim ve
ortaöğretim kurumlarımız arasında
düzenlenen "Cumhuriyet" konulu resim, şiir
ve kompozisyon yarışmalarında dereceye
giren öğrencilere ödülleri takdim edildi.
Valilik önünde düzenlenen tören programı
sonrasında Mutfak Sanatları Merkezinde
Resepsiyon düzenlendi. 
Düzce Belediyesi önünden başlayarak
Anıtpark Meydanı'na kadar protokol ve
halkımızın yoğun katılımlarıyla düzenlenen
Fener Alayı ile 100. Yıl coşkusu devam etti.  

 
CUMHURİYETİMİZİN 100. YILI'NI GURUR VE UMUTLA KUTLADIK
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Cumhuriyetimiz 100 Yaşında



DÜZCE ÖĞRETMENLER KOROSU KONSERİ

Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. yılı etkinlikleri ve 24 Kasım Öğretmenler Günü kutlamaları
kapsamında, Düzce Güzel Sanatlar Lisesi koordinesinde hazırlanan Düzce Öğretmenler
Korosu Konseri ve Düzce Öğretmenler Resim Sergisi, KYK Konferans Salonunda
gerçekleştirildi. Konser salonu fuaye alanında öğretmenlerimizin eserlerinden oluşan
resim sergisinin gezilmesinin ardından konser etkinliği gerçekleştirildi.
Öğretmenler Korosu Konserine; Valimiz Sayın Selçuk ASLAN, Düzce Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Sayın Nedim SÖZBİR, İl Jandarma Komutanı Sayın Albay Murat KILIÇ, İl Milli
Eğitim Müdürümüz Emrullah AYDIN, il protokolü ve şehit aileleri katıldı.
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GÖNÜLLÜ ÖĞRETMENLERİMİZDEN
 CUMHURİYETİMİZİN 100. YILINA AİT KALICI ESER  

Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. Yılı kutlamaları kapsamında İlimizde görev yapan gönüllü
100 öğretmenimizin katılımı ile resim öğretmeni Engin KARAHAN öncülüğünde 15
Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi duvarına 100. Yıl resmi yapılarak, İlimizde
Cumhuriyetimizin 100. yılına ait kalıcı bir eser oluşturuldu. 
Yapılan duvar renklendirme çalışmasında; Çanakkale Savaşı'ndan günümüze kadar
Türkiye Yüzyılı'nın geldiği süreç ve yaşanan tarihi olaylar öğretmenlerimiz tarafından
resmedilerek, İlimize kalıcı bir eser bırakıldı.
Tamamlanan çalışmanın final etkinliği; Milli Eğitim Müdürümüz Emrullah AYDIN,
Müdürlüğümüz yöneticileri ve resim çalışmasına katılım sağlayan öğretmenlerimizin
katılımları ile gerçekleştirildi. 
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 Düzce Özel Eğitim Meslek Okulu, Cumhuriyetimizin 100. yılını özel bir programla kutladı.
"Cumhuriyetimizin Özel 100'ü" adı verilen organizasyonda, özel gereksinimli öğrenciler ve
öğretmenlerinden oluşan ekip, birbirinden güzel gösterilerle izleyenleri büyüledi.
Program, Valimiz Sayın Selçuk ASLAN, Vali Yardımcımız Yakup TATOĞLU, İl Milli Eğitim
Müdürümüz Emrullah AYDIN, kurum müdürleri, öğrencilerimiz, velilerimizin katılımıyla
gerçekleşti.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan "Cumhuriyetimizin Özel 100'ü"
adlı programda,  günün anlam ve önemini belirten konuşmalar, özel gereksinimli
öğrencilerimizin öğretmenleri rehberliğinde hazırladıkları oratoryo gösterisi, şiir, metin,
koro, solo, öğrenci piyano gösterisi, halk oyunları, resim öğretmenimiz eşliğinde
öğrencilerin yaptığı kumla resim gösterileri ve slayt gösterileri yapıldı.
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Cumhuriyetimiz 100 Yaşında

ÖZEL ÖĞRENCİLERİMİZDEN 
"CUMHURİYETİMİZİN ÖZEL 100'Ü" KUTLAMA PROGRAMI



SULU BOYA SANATÇISI ATANUR DOĞAN DÜZCE’DE

Cumhuriyetimizin 100. yılında Düzce BİLSEM öğrencilerimizin yapmış olduğu Atatürk ve
Cumhuriyet Temalı 99 eser, Sulu Boya Sanatçısı Sayın Atanur DOĞAN'ın canlı
performans sergilediği eseriyle birleştirilerek gerçekleştirilen sergi Konuralp Antik Kent
Tiyatrosu’nda sanatseverlerle buluştu. 

Sergi sonunda 99 eser ile sanatçımızın eseri birleştirilerek 20 metrekarelik dev Atatürk
ve Cumhuriyet resminin oluşması izleyicilerden büyük alkış aldı. Dünyaca ünlü Sulu Boya
Sanatçısı Atanur DOĞAN’ın BİLSEM merkezimizde öğrencilerle yaptığı workshop ve
söyleşi de büyük ilgi gördü. 
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Sayın Genel Müdürümüz, ilkokul ikinci sınıftan itibaren Düzce Bilim ve Sanat Merkezimize
devam eden TÜBİTAK Matematik Olimpiyatlarında Türkiye Şampiyonu olduktan sonra
Olimpiyat Milli Takımına seçilmiş ve ülkemizi Uluslararası Matematik Olimpiyatlarında temsil
ederek iki kez üst üste altın madalya alan en genç kız öğrenci olma başarısını da gösteren
öğrencimiz İrem Gülce YAZGAN'ı Massachusetts Teknoloji Enstitüsüne (MIT) kabul
edilmesinden ötürü tebrik edip başarılarının devamını dilediler.
Öğrencimiz İrem Gülce ile kişisel, sosyal ve akademik gelişime dair kıymetli deneyimlerini
paylaşan Sayın Genel Müdürümüz, öğrencimizin lisans öğreniminde de çok başarılı
olacağından emin olduklarını ve kendisinin ülkemiz ve insanlığa en iyi şekilde hizmet
edeceğine inandıklarını ifade ettiler.
Bu ziyarette lisans öğrenimi için matematik ve bilgisayar ana dallarında MIT kabul edilen
öğrencimiz ve ailesine; Özel Yeteneklerin Geliştirilmesi Daire Başkanı Sayın Dr. Erdal
KILINÇ, İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Emrullah AYDIN, Şube Müdürümüz Mehmet
ÖZGÜNGÖR ve Düzce BİLSEM Müdürü Kenan GÖKTEPE eşlik etti.

İyi Örnekler
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Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürümüz Doç.
Dr. Sayın Mustafa OTRAR, bilim çevrelerince dünyanın en
prestijli üniversitesi olarak görülen Massachusetts Teknoloji
Enstitüsünde (MIT) öğrenim hakkı kazanan Düzce Bilim ve
Sanat Merkezi öğrencimiz İrem Gülce YAZGAN'ı makamında
kabul etti.

DÜZCE’NİN GURURU



TÜGVA'nın Türkiye genelinde düzenlendiği Münazara Yarışmasının bölge müsabakaları
İstanbul-Tuzla'da 24-26 Ekim 2023 tarihleri arasında yapıldı. Düzce birincisi olan Düzce
Kız Anadolu İmam-Hatip Lisesi öğrencileri; Derya ÖZTÜRK, Feraset SÜER, Tuğba
AYYILDIZ ve Kübra EROĞLU'ndan oluşan münazara ekibimiz Eskişehir ve Kastamonu
ekiplerini eleyerek bölge birincisi olarak Türkiye finallerine katılmaya hak kazandılar. 
Öğrencilerimiz Türkiye finalinde 64 ilin katıldığı yarışmada TÜRKİYE 3. Olmuşlardır.
Valimiz Sayın Selçuk Aslan, TÜGVA tarafından düzenlenen Liseler Arası Münazara
Yarışması'nda Türkiye 3. sü olan Düzce Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencilerimizi
kabul ederek, dereceye giren öğrencilerimizi ve danışman öğretmenlerimizi tebrik etti.

FİKİRLERİN PRENSESLERİ
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İyi Örnekler 



Nuray ERAN TÜREDİ, Millî Eğitim Bakanlığımız tarafından Cumhuriyetin 100. yılı kutlamaları
çerçevesinde gerçekleştirilen Maarifin Yüz Akı e-Dergisinin ilk sayısında "Eğitimin
Yüzyılında Öğretmenlik" kategorisinde "Toplumsal Sorumluluk Bilincinin Gelişiminde Erken
Çocukluk Eğitiminin Önemi" adlı çalışması ile ilk 20 çalışma arasına girmeyi başardı.

Türkiye'de yenilikçi çözümler üreten, hayal gücü sınır tanımayan öğrenci ve öğretmenlere
ait başarı hikâyelerini, fark yaratan proje çalışmalarını ve ilham verici uygulama örneklerini
tespit etmek, görünür kılmak ve yaygınlaştırmak amacıyla ilk sayısında Türkiye'nin tüm
illerinden, farklı branş ve kademelerden 10 binin üzerinde iyi uygulama örneği incelendi.
Öğretmen kategorisinde 20, öğrenci kategorisinde 54 ve eğitim kurumları kategorisinde 26
çalışma olmak üzere toplam 100 iyi uygulama örneği Maarifin Yüz Akı e-Dergisinde yer aldı.
     

İyi Örnekler 

"MAARİFİN YÜZ AKI" E-DERGİSİ'NDE İLİMİZ TEMSİL EDİLDİ
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Nuray ERAN TÜREDİ, Millî
Eğitim Bakanlığımız tarafından
Cumhuriyetin 100. yılı
kutlamaları çerçevesinde
gerçekleştirilen Maarifin Yüz
Akı e-Dergisinin ilk sayısında
"Eğitimin Yüzyılında
Öğretmenlik" kategorisinde
"Toplumsal Sorumluluk
Bilincinin Gelişiminde Erken
Çocukluk Eğitiminin Önemi"
adlı çalışması ile ilk 20 çalışma
arasına girmeyi başardı.



İyi Örnekler 

BİBLİYOTERAPİ
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 Millî Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü bünyesinde yürütülmekte
olan eTwinning Faaliyeti kapsamında, 2023 yılına ait eTwinning 14. Ulusal Konferansı 14-16 Aralık
2023 tarihleri arasında Antalya’da gerçekleştirilmiştir. Konferansa 2023 yılında hayata geçirilmiş
11.000 eTwinning projesinden puan sıralamasına göre katılmaya hak kazanan yaklaşık 250 kurucu
öğretmen davet edilmiş ve 2,5 günlük bir çalıştay gerçekleştirilmiştir. 
Konferansa Düzce’den katılmaya hak kazanan eTwinning projesi ise Namık Kemal İlkokulu
Psikolojik Danışmanı Öznur DAĞISTANLI CANOĞLU’nun kuruculuğunu yaptığı, Türkiye, Gürcistan,
Romanya ve İspanya ülkelerinden toplam 11 üye ile yürütülmüş olan “Story Reading for
Psychological Healty” isimli Bibliyoterapi projesi olmuştur. 
Konferans programında verilen atölyeler kapsamında Öznur DAĞISTANLI CANOĞLU “Bilgi ile
iyileşme: Bibliyoterapi” isimli atölyeyi konferansa katılan öğretmenlere yönelik olarak gerçekleştirdi
ve  konferans sertifika töreni ile sona erdi.



Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu
Başkanlığınca düzenlenen ve 26 - 27 Aralık 2023
tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirilen “
Öğretmenlerin Gözüyle Cumhuriyetin 100. Yılında
Eğitim Sempozyumu”nda Yurtdışı Türk okulları ve
Milletlerarası Okullar ana temasıyla bir çalışma
yapan ve bu bildirisi kabul gören Düzce Arsal
Anadolu Lisesi Almanca Öğretmeni Bahadır
KAPLAN, sözlü sunumunu yapmış ve akabinde
kendisine TTKB Talim ve Terbiye Kurulu Üyesi Prof.
Dr. Mehmet TAŞPINAR tarafından plaket ve katılım
belgesi takdim edilmiştir. 

İyi Örnekler 

ÖĞRETMENLERİN GÖZÜYLE CUMHURİYETİN 100. YILINDA 
EĞİTİM SEMPOZYUMUNDA İLİMİZ  TEMSİL EDİLDİ.
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Rıza Malatyalı Ortaokulu değerli öğretmen ve
öğrencilerinin "Kahramanlar Can Verir Yurdu
Yaşatmak İçin" diyerek, bin bir emek ile
hazırladığı 15 Temmuz Çocuk Gazetesi
okurlarıyla buluştu.
Bu karanlık geceyi aydınlığa çıkartan
kahraman Türk Milleti adına hazırladıkları
gazete ile bizlere vatan sevgisinin önemini
hatırlatarak, uğrunda can veren şehitlerimizi
anma fırsatı sundular.

İyi Örnekler 

15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ
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 Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından imam hatip okullarındaki
başarılı örneklerin ve model uygulamaların tanıtılması ve yaygınlaştırılması amacıyla
gerçekleştirilen "Başarılı Örnekler Sergisi" ne yapılan 244 başvurunun değerlendirme
süreci tamamlandı.

İmam hatip ortaokulları ve Anadolu imam hatip liselerinde yapılan başarılı örneklerin
değerlendirildiği sergide 50 başarılı örnek belirlendi. 
Düzce Mehmet Akif İnan Hafız Anadolu İmam Hatip Lisesi "Genç Simurg Projesi" ile ilk 50
proje arasına girdi.

İyi Örnekler 

GENÇ SİMURG İLK 50'DE
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 TÜBİTAK ile Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı arasında imzalanan iş birliği protokolü
kapsamında lise öğrenimine devam etmekte olan öğrencileri özellikle Konut, Sanayi,
Ulaşım ve Tarım sektörlerinde, enerjinin verimli kullanılması konusunda bilinçlendirmek
amacıyla düzenlenen Lise Öğrencileri Enerji Verimliliği Proje Yarışması ile ilgili
çalışmalar ilimizde başarıyla yürütülmüştür. 
Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanlığı ve TÜBİTAK işbirliğinde düzenlenen Enerji Verimliliği
konulu lise öğrencileri araştırma projeleri yarışmasında finale kalan ilk 10 projeden biri
olarak " Enerji Planlamasında Yeni Bir Yöntem: “Vorogram" adlı projemizi
öğrencilerimiz Miraç Kutay TOPAL ve Uygar Yağız KENDİRCİ danışmanları
Öğretmenimiz Hasan ŞAHİN eşliğinde sunumlarını bakanlıkta gerçekleştirdiler.

İyi Örnekler 

ENERJİ PLANLAMASINDA YENİ BİR YÖNTEM : VOROGRAM
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 Kaynaşlı AKV Ortaokulu Görsel Sanatlar Öğretmeni DENİZ EROL tarafından kurulan, açılışı
Haziran 2023'de yapılmış olan "GEÇMİŞİN İZİNDE, EŞYALARIN SIRRI" adlı Etnografik
Eserler Müzesi ziyaretçilerini geçmişte yolculuğa çıkarmaktadır. 
Müzenin kurucusu olan Deniz EROL: "Okul duvarları içinde artık bir müzemiz var.. Müzemiz
Çok uzun zamandır biriktirdiğim, öğretmen arkadaşlarımın ve öğrencilerimin de sergileme
amaçlı getirdikleri eski eşyalardan oluşuyor. Öğrencilerim Müzeden geçerek Görsel
Sanatlar Atölyesine gelmesi muazzam.. Müzemiz harika bir deneyim için okul saatleri
içinde ziyaretçilerini kabul etmektedir.. Müze Kartına gerek yok.. Giriş ücretsizdir" diyerek
müzeye ziyaretçileri davet etmiştir.

İyi Örnekler 

GEÇİMİŞİN İZİNDE, EŞYALARIN SIRRI
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İyi Örnekler 

HARÇLIKLAR MAMAYA DÖNÜŞTÜ
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23 Nisan İlkokulu 2/İ sınıfı öğrencileri
kumbaralarında biriktirdikleri para ile
sokak hayvanlarına mama alarak
yüreklerimizi ısıttılar.

Havaların soğuduğu şu günlerde sokak
hayvanlarını unutmayan 2/İ sınıfı
öğrencileri, göstermiş oldukları bu
duyarlılık ile örnek oldular.



İyi Örnekler 

KUŞ EVİ DÜZCE ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULUMUZDA
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Düzce Özel Eğitim Uygulama Okulumuzda İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından
başlatılan Evvel Zaman İzinde Masal Projesi (bu kış kimse üşümeyecek) etkinliğinde
öğrencilerimize merhamet değerinin öneminden bahsedildi.

Öğrencilerimizin yaptığı kuş yuvaları belirli alanlara koyularak beslenme ve barınma
ihtiyaçlarının giderilmesi amaçlanmıştır.



İyi Örnekler 

KADRİYE ÖĞRETMEN UNUTULMADI
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24 Kasım Öğretmenler Günü kutlamaları
kapsamında, İlimiz Güzelbahçe Anaokulu
Müdürü Ayşe SÜLEYMANAĞAOĞLU ve
Müdür Yardımcısı Elif ULUDAĞ, emekli
öğretmenimiz Kadriye YEŞİLYAPRAK’ı
ziyaret etti.
İlimiz Merkez Hamidiye İlkokulunda 33 yıl
görev yapmış olan 93 yaşındaki emekli
öğretmenimiz Kadriye YEŞİLYAPRAK,
Neriman Çilingir Huzur Evinde ikamet
etmektedir.
Neriman Çilingir Huzur Evinde
gerçekleştirilen ziyarette Kıymetli
Öğretmenimiz Kadriye YEŞİLYAPRAK, 24
Kasım Öğretmenler Günü nedeniyle
kaleme aldığı yazısını öğretmenlerimizle
paylaştı. 
Kadriye Öğretmenimizden mesaj var!



İyi Örnekler 

YILIN EN İYİ EKİBİ
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Gastronomy Festivali Mutfak Günleri Yarışması’nda Liselerarası "Yılın En İyi Ekibi"
kategorisinde Kaynaşlı Şehit Sabri Altınbaş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
öğrencilerimizin başarısı
Türkiye Aşçılar ve Şefler Federasyonu'nun düzenlediği 20th International İstanbul
Gastronomy Festivali Mutfak Günleri Yarışması’nda Liselerarası "Yılın En İyi Ekibi"
kategorisinde yarışan, Kaynaşlı Şehit Sabri Altınbaş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
öğrencilerimiz, 2 Altın ve 1 Gümüş Madalya kazanarak İlimizi gururlandırdılar.



İyi Örnekler 

YEDİ RENK BİR AHENK
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Ülkemizin 7 bölgesini yaşadığımız şehirleri tarihî yerleri yöresel yemekleri iklim ve hava
koşullarını öğrenip, görseller ve somut ürünler yardımıyla bitkilerin nerelerde yetiştiğini,
haritalar üzerinden çocuklara bulundukları konum ve uzakta yaşayan yakınları hakkında
fikir sahibi olmalarına olanak sağlandı.

Kültürel aktarımın sağlandığı projemizde öğrencilerimize, yaşadığımız yeri anlatırken
ülkemiz, hayvanlar, bitkiler, tarihi yerler, bulundukları yer hakkında somut bilgiler
edinmelerini; yön kavramı, eşleştirme, mekânsal algı konularında gelişimlerinin
desteklendiği bir etkinlik gerçekleştirildi.



İyi Örnekler 

DÜZCE VALİSİ SAYIN SELÇUK ASLAN’IN 
ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ’Nİ ZİYARETİ
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Okulumuzun Fırın bölümünde günlük olarak üretilen 1.800 ekmek yine aynı okulumuzda üretilen
1.800 porsiyon yemek ile birlikte; taşıma yoluyla eğitime erişimi sağlanan öğrencilerimize,
Bahçeşehir bölgesinde bulunan okullar, Düzce Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi, Osman Kuyumcu
İmam Hatip Lisesi öğrencilerine ve Gölyaka İlçemizde bulunan okullara ulaştırılmaktadır.
Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Süt Ürünleri Üretim Atölyesinde; pastörize süt,
yoğurt, ayran, peynir çeşitleri ve tereyağı gibi süt ürünleri üretilmekte olup; kuru ekmek ve uygun
gıda artıklarının da değerlendirilmesine imkân sağlayarak gıda israfının önlenmesi amacıyla, büyük
çoğunluğu yabancıların elinde olan sektörde yerli ve milli üretim yaparak katma değer üretecek olan,
okulumuzun “Kedi ve Köpek Maması Üretim Tesisi” ise kurulum aşamasındadır. 
İlimiz eğitim öğretim sürecine kıymetli katkıları bulunan Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesini ziyaret eden ve üretim atölyelerinde incelemelerde bulunan Sayın Valimize, İl Milli Eğitim
Müdürümüz Emrullah AYDIN eşlik etti. Okul Müdürü Salim YILMAZ ve üretim atölyeleri yetkililerinden
bilgi alan ve yerinde inceleme yapan Sayın Valimiz ve Milli Eğitim Müdürümüz başarılı
çalışmalarından dolayı öğrencilerimizi, öğretmenlerimizi ve okul yöneticilerimizi tebrik etti.



STRATEJİK PLAN
Müdürlüğümüz tarafından hazırlanan 2010-2014 ve 2015-2019 Stratejik Planları
uygulanmış olup, 2019-2023 Stratejik Planının uygulama süreçleri devam etmektedir.
Uygulanan ve hala uygulanmakta olan planların izleme ve değerlendirme çalışmaları
periyodik olarak yapılmaktadır.
2024-2028 Stratejik Plan çalışmaları Millî Eğitim Bakanlığının 06.10.2022 tarihli ve
2022/21 sayılı Genelgesi ile başlatılmış olup, tüm resmi okul ve kurumlar Stratejik
Planlama sürecine dâhil edilmiştir.
2022/21 sayılı Genelge ekinde yer alan “Millî Eğitim Bakanlığı 2024- 2028 Stratejik Plan
Hazırlık Programı” doğrultusunda İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri
tarafından “Stratejik Planlama Ekibi” kurulmuştur.
İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz stratejik plan ekibi tarafından 2019-2023 stratejik plan
hazırlık çalışmalarında edinilen tecrübeler ışığında çalışmalara başlanılmıştır.
Müdürlüğümüze ait tüm birimlerin etkin katılımını sağlamak amacıyla ekipler
oluşturulmuştur.
Ağustos ayında “Durum Analizi Raporu” hazırlanarak bakanlıkla paylaşılmıştır. Eylül ayı
içerisinde ARGE Biriminde görevli personelimiz bakanlığın düzenlemiş olduğu “İl Milli
Eğitim Müdürlükleri Stratejik Planları Hazırlama Semineri” ne katılım göstermiştir;
düzenlenen seminerde tüm illerin örnek çalışmaları irdelenmiştir.
2019 - 2023 Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Çalışmaları tamamlanarak elde
edilen veriler bakanlık ile paylaşılmıştır. 2024-2028 Stratejik Planı ile ilgili bakanlıktan
gelecek yönerge ve örnekler beklenmektedir.

Stratejik Plan
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 Proje kapsamında Çerkez Taşköprü İlkokulunda, "Evvel Zaman İzinde Bir Kış Masalı"
etkinliği gerçekleştirildi. “Bu Kış Kimse Üşümeyecek ‘’ etkinliğine Müdürlüğümüz Şube
Müdürü Ahmet GİRGİN, okul yöneticileri, öğretmenlerimiz, ailelerimiz ve öğrencilerimiz
katıldı.
Etkinlikte, ailelerimiz tarafından deprem bölgesindeki çocuklarımız için ‘’Atkı, Bere Örgü
Atölyesi’’ gerçekleştirildi. Okul Öncesi Öğretmeni Merve ÇEVİK tarafından ‘’Bu Kış Uyumasa
Olmaz mı?’’ adlı masal anlatıldı. Sınıf Öğretmenleri Sümeyra KOÇAK ve Serap ÖZALKAN ‘ın
öğrencileri tarafından Fen Bilgisi dersinde öğrencilerin matematik ve mühendislik
becerilerinin geliştirildiği STEM etkinliği kapsamında atık ağaçları kullanarak “sokaktaki
canlarımızı da unutmadık” sloganıyla yaptıkları “Kedi Oteli’’ açılışı gerçekleştirildi.
Aralık ayının teması olan ‘’Şefkat ve Merhamet’’ değeri ile ilgili olarak hazırlanan, ‘’Bu Kış
Kimse Üşümeyecek’’ sosyal sorumluluk çalışması kapsamında ailelerimiz tarafından örülen
atkı ve bereler, deprem bölgesinde eğitim gören öğrencilerimize karne hediyesi olarak
gönderilmek üzere oluşturulan ‘’Sevgi Sepetine’’ bırakıldı. 

Yerel Projeler

EVVEL ZAMAN İZİNDE BİR KIŞ MASALI 
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Proje kapsamında Yeşil Düzce Özel Eğitim Uygulama Okulunda "En Özel Masallar" etkinliği
gerçekleştirildi. 3 Aralık Dünya Engeliler Günü kapsamında başlatılan “Bir Yumak İki
Mutluluk‘’ etkinliğinin finaline Müdürlüğümüz Şube Müdürleri Mustafa KAYRANCIOĞLU,
Mehmet ÖZGÜNGÖR, projemize destek veren okul yöneticileri, öğretmenlerimiz ve
öğrencilerimiz katıldı.
"Bir Yumak İki Mutluluk En Özel Masallar" etkinliğinde; Yeşil Düzce Özel Eğitim Uygulama
Okulu Öğretmenleri Deniz Cennet AYDIN, Aslı OZAN ve öğrencileri tarafından ‘’En Özel
Ritimler’’ gösterisi yapıldı. Sınıf Öğretmeni Tuğba ELMALI tarafından ‘’Nünüyü Bekleyen
Neydi ?’’ masalı anlatıldı. Masal dinletisi sonrası özel öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz
tarafından okulumuzda oluşturulan ‘’MASALİSTAN’’ adlı masal atölyesinin açılışı yapıldı.
Program ‘’Bir Yumak İki Mutluluk’’ etkinliğinde toplanan ve Yeşil Düzce Özel Eğitim
Okulundaki öğrencilerimize hediye edilen iplerden yapılan ürünlerin sergilendiği ‘’En Özel
Emekler’’ sergisinin gezilmesi, özel öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz tarafından hazırlanan
kitap ayraçlarının misafirlerimize takdimiyle sona erdi.
 

Yerel Projeler

EVVEL ZAMAN İZİNDE  EN ÖZEL MASALLAR
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Proje Koordinatörü Özge ÇELTEK rehberliğinde
devam eden projemiz kapsamında; Körpeşler
Anaokulu, Akşemsettin İlkokulu/Ortaokulu
işbirliğinde, "Bir Yumak İki Mutluluk" etkinliği
düzenlendi. Gerçekleştirilen etkinliğe;
Müdürlüğümüz Şube Müdürleri Ahmet GİRGİN ve
Mustafa KAYRANCIOĞLU, okul yöneticileri,
öğretmenler ve öğrenciler katıldı.
3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında, özel
eğitim öğrencilerimiz için farkındalık yaratmak
amacıyla düzenlenen "Bir Yumak İki Mutluluk"
etkinliği, 12. Sınıf öğrencisi Nehir TAŞLI tarafından
"Çocuk Şarkıları Piyano Resitali" sunumu ile başladı,
Körpeşler Anaokulu Okul Öncesi Öğretmeni
Yasemin ÇELİK'in "Sevgi Ağacı" adlı masalı
anlatması ile devam etti.
Akşemsettin İlkokulu Müdürü Orkun ERDOĞAN,
Okul Öncesi Öğretmeni Seval KARAKUZU ve
Akşemsettin Ortaokulu öğrencileri tarafından
hazırlanan "Geçmişten Günümüze Geleneksel
Çocuk Oyunları" katılımcılarımız için oynandı. "Bir
Yumak İki Mutluluk" etkinliğine katılan öğrencilerimiz
tarafından getirilen yumaklar, özel eğitim
öğrencilerimize hediye edilmek üzere "Sevgi
Sepetleri" ne bırakıldı.

Yerel Projeler

MASALLARLA MÜZİK
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"Evvel Zaman İzinde" masal projesi kapsamında yürütülen 'Siyah Pirinçle Gelen Şifa
Mutfağı' etkinliği Düzce'nin Çilimli ilçesinde protokolün katılımıyla gerçekleştirildi.

Proje kapsamında, Topçular Ortaokulu Fen Bilgisi Öğretmeni İpek TURAN tarafından
öğrencilere ''Karakay Hükümdarlığında Kıtlık'' masalı anlatıldı. Çilimli ilçesinin Esenli
köyünde, Çilimli Belediyesi ile işbirliği içerisinde yapılan etkinlik, Çilimli Kaymakamı Sayın
Furkan ALPAY, Çilimli Belediye Başkanı Sayın Muhsin YAVUZ, Çilimli İlçe Milli Eğitim
Müdürü Abdurrahman YURTTAŞ ve Düzce İl Milli Eğitim Şube Müdürü Mustafa
KAYRANCIOĞLU'nun katılımlarıyla gerçekleşti. 

Siyah pirinç ve iklim krizinin öneminin öğrencilere masal yolu ile anlatıldığı etkinlikte, siyah
pirinçten yapılan yiyecekler konuklara ikram edildi. Öğrencilerin pirinç tarlasında yaptıkları
temsili hasada protokol üyelerinin de eşlik etmesiyle keyifli anlar yaşandı.

Yerel Projeler

SİYAH PİRİNÇLE GELEN ŞİFA MUTFAĞI
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Düzce Valiliği, Düzce Üniversitesi, Düzce İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Düzce Uluslararası
Öğrenci Derneği’nin işbirliğinde düzenlenen “10 Ülke 10 Okul” projesi kapsamında ilimizde
misafir olan Mısır, Fas, Gabon, Somali, Suriye, Afganistan, Fildişi Sahilleri, Filistin, Çad,
Komor Adaları, İran, Yemen, Pakistan ve Mısır’dan gelen üniversite öğrencileri ortaokul ve
lise öğrencilerimiz ile buluştu.
İlimizde 2018 yılından bu yana devam etmekte olan ve Abdurrahim Emre KARABAYIR ‘ın İl
Koordinatörü olduğu projede; Mehmet Akif İnan Hafız AİHL, Düzce AİHL, Tevfik İleri İHO,
Cemil Meriç Anadolu Lisesi, Düzce Fen Lisesi, Adnan Menderes MTAL, Osman Kuyumcu
AİHL, Düzce Kız AİHL, Cumhuriyet Anadolu Lisesi ve Mehmet Zahid Kevseri İmam Hatip
Ortaokulu’nu ziyaret eden üniversite öğrencileri, kendi ülkelerini ve kültürlerini tanıttılar.
Derslerine girdikleri okullarda öğrencilerimizin yoğun ilgisiyle karşılaşan misafir öğrenciler
aynı zamanda öğrencilerimizden gelen sorulara da cevap verdiler. Böylece proje
kapsamında ziyaret edilen okullarımızdaki öğrenciler, gerçekleştirilen etkinlik aracılığıyla
farklı kültürleri tanımış oldular.

Yerel Projeler

10 ÜLKE 10 OKUL
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Gölyaka İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün düzenlemiş olduğu ve Öğretmenler Günü
coşkusunu bir adım ileri taşıyan, koca çınarlarla küçük fidanları aynı sınıfta buluşturan
öğretmenler günü etkinliği Gölyaka İçmeler İlkokulu'nda düzenlendi.
İl Milli Eğitim Müdürümüz Emrullah AYDIN, Müdür Yardımcımız Talha CEBECİ, Gölyaka
İlçe Milli Eğitim Müdürü Ergin TAŞTEPE ve okul öğretmenlerinin katılımlarıyla düzenlenen
etkinlikte; emekli sınıf öğretmenleri Şahin ELİK ve Cemil ŞENER öğrencilerle buluştu.
Emekli öğretmenlerimiz, sınıflarda öğrencilerle bir araya gelerek deneyimlerini paylaştı,
hatıralar ve anılarla dolu anlamlı bir ders yapıldı.
İl Milli Eğitim Müdürümüz Emrullah AYDIN, etkinlik hakkında şunları belirtti: "Emekli
öğretmenlerimizin tecrübeleri ve bilgeliği bizim için her zaman çok değerli olmuştur.
Onların sınıflara dönerek, öğrencilerle buluşması, hem öğrencilerimiz için unutulmaz bir
deneyim hem de emekli meslektaşlarımıza duyduğumuz saygıyı ve vefayı bir kez daha
göstermemize vesile oldu." Etkinlik, hatıra fotoğrafının çekilmesinin ardından sona erdi.

Yerel Projeler

TECRÜBE SINIFTA
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"Dilimizin Zenginlikleri Projesi" okullarda yapılacak
olan söz varlığını zenginleştirme çalışmaları ile
öğrencilerin dilimizin zenginliklerini tanımasını,
kültür taşıyıcısı olan sözcüklerimizle buluşmasını,
buna bağlı olarak dili iyi kullanmasını ve düşünce
dünyasını geliştirmesini amaçlamaktadır. Bu
projeye ilimizdeki okullar yaptıkları çeşitli
etkinliklerle aktif olarak katılmaktadır.
Milli Eğitim Bakanlığının belirlemiş olduğu Dilimizin
Zenginlikleri projesi kapsamında 23 Nisan İlkokulu
Ana sınıfı A şubesi öğrencilerimiz öğretmenleri
Fehmiye YILDIRMAZ rehberliğinde Bahçeşehir
Necmettin Erbakan Kütüphanesinde velilerimizin
de desteği ile Etkileşimli kitap okuma etkinliği
gerçekleştirdiler. Aynı zamanda Kütüphanede
nasıl davranmaları gerektiği ve kitap seçerken
nelere dikkat etmeleri gerektiğini öğrenen
öğrencilerimiz oldukça keyifli vakit geçirdiler.

Ulusal Projeler

DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ ETKİNLİKLER İLE DEVAM EDİYOR
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Ulusal Projeler

Proje kapsamında Mustafa Açıkalın Ortaokulu
Türkçe Öğretmeni tarafından, “Uzun Yastık” ve
“Atasözleriyle Konuşuyorum” adlı kitapların yazarı
Haluk GÖNÜLLÜ okulumuza davet edildi.
Yazarımız, oluşturduğu atasözleri kavanozundan
çocuklara atasözü çektirip anlamı ile ilgili bilgiler
verdi. Çocuklarımız atasözlerini ve deyimleri
eğlenerek öğrenmiş oldular. 
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DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ ETKİNLİKLER İLE DEVAM EDİYOR



Ulusal Projeler

"DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ" PROJESİ
 "SÖZLÜK TASARIM" VE "EN İYİ AFİŞ/CÜMLE" YARIŞMALARI SONUÇLANDI

Milli Eğitim Bakanımız Sayın Yusuf TEKİN tarafından
1 Kasım 2023 tarihinde tanıtımı yapılan "Dilimizin
Zenginlikleri Projesi" okullarda yapılacak söz varlığını
zenginleştirme çalışmaları ile öğrencilerin dilimizin
zenginliklerini tanıması, kültür taşıyıcısı olan
sözcüklerimizle buluşmasını, buna bağlı olarak da dili
iyi kullanmasını ve düşünce dünyasını geliştirmesini
amaçlayan projenin Aralık ayı eylem planı
çerçevesinde; İl genelinde Müdürlüğümüz tarafından
İlkokul, Ortaokul ve Lise öğrencileri arasında yapılan
"Sözlük Tasarım" ve "En İyi Afiş/Cümle" Yarışmaları
düzenlendi. "Sözlük Özgürlüktür" sloganı ile İlkokul,
Ortaokul ve Lise kademelerinde düzenlenen
yarışmalara katılan öğrencilere ait eserler, "İl
Yürütme Komisyonumuzca" değerlendirilerek,
dereceye giren eserler belirlendi
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2016 yılından itibaren ilimizde uygulanmaya başlayan
Anadolu mektebi yazar okumaları programında görev
alan idareci, öğretmen ve öğrencilerle birlikte süreç
izleme ve değerlendirme toplantısı yapıldı.
 Mehmet Akif İnan Anadolu İmam Hatip Lisesi ev
sahipliğindeki ilk programa Düzce Kız Anadolu İmam
Hatip Lisesi, Düzce Anadolu İmam Hatip Lisesi ve ev
sahibi okulumuzun idareci, öğretmen ve öğrencileri
katılırken Düzce Fen ve Teknoloji Hafız Anadolu İmam
Hatip Lisesi'nde başlayan diğer programa ise Osman
Kuyumcu Anadolu İmam Hatip Lisesi, İbn-i Sina MTAL,
Kaynaşlı Anadolu İmam Hatip Lisesi, Borsa İstanbul MTAL
ve ev sahibi okulumuzun idareci, öğretmen ve öğrencileri
katıldı.
İl Milli Eğitim Müdürümüz Sn. Emrullah AYDIN ve İl Milli
Eğitim Müdür Yardımcısı Bekir GÜRLER' in değerlendirme
konuşması ve Proje İl Koordinatörü Abdurrahim Emre
KARABAYIR' ın açıklamalarıyla devam eden programlar,
katılımcı öğretmen ve öğrencilerin okuma programıyla
alakalı soru cevap görüş ve önerileri ile sona erdi.
Katılımcı öğretmen ve öğrencilerin tamamına yazar okur
buluşması kapsamında değerlendirilecek olan kitaplar
hediye edildi.

Ulusal Projeler

ANADOLU MEKTEBİ ÖĞRENCİ BULUŞMALARI DEVAM EDİYOR
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VIII. Ulusal Üstün Yeteneklilerin Eğitimi Kongresi (ÜYEK
2023)’nin bu yılki teması “Cumhuriyetin İkinci Yüzyılında
Üstün Yeteneklilerin Eğitimi Politikaları” olarak
belirlenmiştir. Bu tema etrafında önümüzdeki yüzyılda
ülkemizde üstün yeteneklilerin eğitimi konusunda
yapılabileceklerin bilimsel bir bakış açısıyla ele alınması
amaçlanmıştır. Bu kapsamda üstün yetenekliler ve
eğitimleri konusunda uzman kişileri, kamu yöneticilerini,
sahada çalışan eğitimcileri ve öğrencileri bir araya
getirerek bilgi ve tecrübelerini paylaşmaları
hedeflenmektedir. VIII. Ulusal Üstün Yeteneklilerin Eğitimi
Kongresi (ÜYEK 2023), Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim
Fakültesi ev sahipliğinde 2-4 Kasım 2023 tarihinde
gerçekleştirildi. Cumhuriyetin 100. yılında, bu eşsiz ve
muhteşem ülkenin kurucusu Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün okulu olan ve onun talimatıyla yapılan Gazi Orta
Muallim Mektebinin ve bugünkü Rektörlük binasının
tarihsel ortamında kongre açılışı yapıldı. Gazi Üniversitesi
tarafından düzenlenen 8.UYEK (üstün yeteneklilerin
eğitimi) Kongresi’ne beş öğrenci beş öğretmen ile toplam
10 bildiri birden hazırlanıp sunularak, Düzce BİLSEM
akademi dünyasında en iyi şekilde temsil edildi. 

 

Ulusal Projeler

BİLSEM GAZİ ÜNİVERSİTESİ TARAFINDAN DÜZENLENEN
8.ÜYEK (ÜSTÜN YETENEKLİLERİN EĞİTİMİ) KONGRESİNDE 
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Türk Japon Vakfı tarafından düzenlenen 2.Afet Risk
Azaltma Proje Yarışmasında "Afet Bilinci Oluşmasını
ve Hasarın Önlenmesini Sağlayan Ardunio Sel Setti
(DÜZCE) adlı projeleri ile yarı finale kalan öğrencimiz
Uygar Yağız KENDİRCİ Ve Miraç Kutay TOPAL,
danışman öğretmenleri Hasan ŞAHİN eşliğinde
sunumlarını gerçekleştirdiler. Öğrencilerimizi ve
danışman öğretmenlerini tebrik eder, final yolunda
başarılar dileriz.

Ulusal Projeler

DÜZCE BİLSEM YARI FİNALDE
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Avrupa Komisyonu ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından
finanse edilen, Genel Müdürlüğümüz sorumluluğunda
yürütülen EPALE National Support Services Projesinin
amacı; yetişkin eğitimi veren kurum ve kuruluşları
uluslararası çevrim içi dijital bir platformda buluşturup
bilgi, belge ve iyi örnek uygulamalarını birbirinden
öğrenmelerini desteklemektir.
EPALE Karadeniz Bölgesi Kamp Programında Bartın İl
Millî Eğitim Müdürü Ramazan AŞÇI, Hayat Boyu AR-GE
Daire Başkanı Ferhat DAVRAN, EPALE proje koordinatörü
Yusuf Taner TEKİN in konuşmaları, portalin tanıtımı,
tanışma takım olma etkinlikleri yer aldı.
Erasmus yetişkin eğitimi fırsatları, proje hazırlanırken
dikkat edilecek hususlar, bireylerin iş gücü piyasasına
adapte olabilmelerini hayat boyu öğrenme yoluyla teşvik
etmek, yetişkin eğitimi yoluyla bireylerin topluma ve
demokrasiye dahil edilmesi, yetişkin eğitimine ilişkin
sorunlar ve çözümler ile ilgili sunumlar ve atölye
çalışmaları yapıldı. EPALE Karadeniz Bölgesi Kamp
Programına Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE biriminden
Özge ÇELTEK katılarak, ilimizi temsil etti.

Ulusal Projeler

EPALE KARADENİZ
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“GELECEĞE NEFES" Ağaçlandırma Projesi, genel
olarak ülkemizin orman varlığını artırmanın yanı
sıra, aynı zamanda toplumda ağaç ve orman
sevgisini geliştirmek, çevresel farkındalığı
artırmak, çevreye duyarlı nesiller yetiştirmek,
dikilen fidanların her katmandan insan tarafından
sahiplenilmesi yoluyla yeşilin korunması ve
geliştirilmesine katkıda bulunulmasını sağlamayı
hedefleyen bir sosyal ağaçlandırma projesidir.
11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü kapsamında,
Düzce Valiliği koordinesinde, Orman İşletme
Müdürlüğü organizasyonuyla Musababa Köyü’nde
10000 fidan toprakla buluşturuldu.
ESEP eTwinning platformunda da oluşturulan
Cumhuriyetimizin 100. yılına özel “100. yılda her
sınıf 100 fidan dikiyor” sloganıyla Düzce eTwinning
il temsilciliği olarak bizde 11.11.2023 tarihinde saat
11:11’de Düzce merkez Musababa köyünde vali
bey ve protokolün katılımıyla 38 bin 500 fidanı
toprakla buluşturarak gelecek nesiller için
sürdürülebilir bir uygulamaya imza attık.
Musababa köyünde gerçekleştirilen
organizasyonaHürriyet ortaokulu, Düzce Bilim ve
Sanat merkezi, Bahçeşehir Bilsem ,Işık ilkokulu 23
Nisan anaokulu, 15 Temmuz Sehitler Anadolu
Lisesi , Yavuz Selim Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi’nden toplam 100 öğrenci, eTwinning Projesi
danışman öğretmenleri ve veliler katılmıştır.

Ulusal Projeler

11 KASIM MİLLİ AĞAÇLANDIRMA GÜNÜNDE 
10000 FİDAN TOPRAKLA BULUŞTU
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Disiplinlerarası yaklaşımı yeniden yorumlayarak
farklı disiplinlerin eş değerde yer aldığı, iş birlikçi
yaklaşımı benimseyen, fen ve bilgisayar bilimi
öğretimini, sosyal bilim dalları ile bütünleştiren,
bilgi işlemsel düşünme becerilerinin hayata adapte
edildiği, programlama ve öğretim araçlarının etkin
kullanıldığı, robotik ve oyun tasarımı ile eğlenerek
üreten, kendini sürekli güncelleyen bir eğitim
modeli olan ve 2016 yılından bu yana uygulanan
"Harezmî Eğitim Modeli" ilimizde de
uygulanmaktadır.
Harezmi Modeli kapsamında ilimizde çalışmalarına
başlayan okullarımızdan Kaptan Altay Altuğ Kızılay
Anaokulu, il koordinatörümüz Hilal ÇETİN
tarafından ziyaret edilmiş ve yerinde
incelemelerde bulunulmuştur.

Ulusal Projeler

HAREZMİ DÜZCE
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ÖRAV 2009 yılından bu yana öğretmenlerin mesleki
ve kişisel gelişim ihtiyaçlarını karşılamayı
hedefleyen bir bakış açısıyla hareket etmekte ve
zengin öğrenme imkanı sunmaktadır.
“Öğrenen Lider Öğretmen Programı”  23-24 Eylül
2023 tarihlerinde Müdürlüğümüz ile Öğretmen
Akademisi Vakfı iş birliğiyle organize edilen bir
programla ilimizde uygulanmıştır.
Eğitime ilimiz Namık Kemal ilkokul ile 23 Nisan
İlkokulunda görev yapmakta olan 65 öğretmenimiz
katılım sağlamıştır.
İl Milli Eğitim Müdürümüz sayın Tamer Kırbaç
okullarımızı ziyaret ederek uygulamalar hakkında
bilgi almıştır.
“Öğrenen Lider Öğretmen Programı” ilimizdeki
okullarımızdan gelen talepler doğrultusunda 30
Eylül-01 Ekim 2023, 07-08 Ekim 2023, 14-15 Ekim
2023 tarihlerinde de çeşitli okullarımızda görev
yapan öğretmenlerimize uygulanacaktır.

Ulusal Projeler

ÖĞRENEN LİDER ÖĞRETMEN PROGRAMI
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 Müdürlüğümüzün, Düzce Üniversitesi ve İzle Rehabilitasyon Merkezi ile ortak olduğu,
Hollanda’dan Drawing to Health adlı derneğin koordinatörlüğünde sürdürülen 2021-2-
NL01-KA220-SCH-000050054 Numaralı Erasmus+ projemiz CONNECT LIFE WITH
SPORTS (HAYATA SPORLA BAĞLAN) eğitici eğitimiyle Türkiye hareketliliklerini
tamamladı. Eğitici eğitiminde Drawing to Health derneği üyeleri ile İspanya’nın Murcia
şehrinden özel eğitim kurumlarının öğretmenlerinin katılımıyla, Otizm Spektrum
Bozukluğu olan bireylerin temel spor becerileri yoluyla iyilik hallerinin iyileştirilmesi
hedeflendi ve o doğrultuda aktivitelere yer verildi. Otizmli bireyler ile çalışan
öğretmenlere ve velilere yol gösterici olacak bir el kitabı için hazırlıklar tamamlandı ve
son hali verildi. 5 günlük eğitim sonunda Düzce Belediye Başkanı Sayın Dr. Faruk ÖZLÜ
tarafından katılımcılara sertifikaları verildi.

Avrupa Birliği Projeleri

2021-2-NL01-KA220-SCH-000050054 NUMARALI 
ERASMUS+ PROJEMİZ CONNECT LIFE WITH SPORTS
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Erasmus+ Okul Eğitimi Akreditasyonu (SCH) kapsamında, Düzce İl Milli Eğitim Müdür
Yardımcımız Bekir GÜRLER ile ARGE personelimiz Celalettin Özhan ARSLAN, Mesleki
Eğitim Kapsamında (VET) ARGE personellerimiz İlyas AYYILDIZ ve Ahmet
ZEYBEKOĞLU'nun katılımlarıyla Çekya'da bulunan okul ve kurumlara hazırlık
ziyaretlerinde bulunuldu.
Okul Eğitimi Akreditasyonu kapsamında İşbaşı Gözlem için gidecek olan
öğretmenlerimizin ve Öğrenci Grup Hareketliliği yapacak okullarımızın gidecekleri
okulların idarecileriyle görüşülüp hareketlilikler hakkında değerlendirmeler yapıldı ve
karşılıklı beklentiler görüşüldü.
Mesleki Eğitim kapsamında staj hareketliliğine katılacak öğrencilerin staj yapacakları
kurumların çalışma ortamları ve kapasiteleri hakkında kurum yöneticilerinden bilgiler
alındı.

Avrupa Birliği Projeleri

ERASMUS+ OKUL EĞİTİMİ AKREDİTASYONU
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 Düzce Hikmet AKIN ortaokulu anasınıfı öğretmeni Melike KARAGÜZEL’in katılmış
olduğu “LET'S PROTECT NATURE WITH STEM: A CHILDREN'S WORLD WITH STEM”
Erasmus projesine katılan İtalya, İspanya, Litvanya, Türkiye ile ortak kurulan Erasmus
projesinin İtalya hareketliliği gerçekleştirmiştir. İtalya hareketliliğine katılan Hikmet
AKIN ortaokulu Müdür yardımcısı Suat PERÇİN, İngilizce öğretmeni Sultan ÖZDOĞAN
ve anasınıfı öğretmeni Melike KARAGÜZEL’in katılmış olduğu hareketlilikte okullarında
yapılan eğitim etkinlikleri örnekleri ve Türk eğitim sistemi anlatılarak İtalya hareketliliği
başarıyla tamamlanmıştır.

Avrupa Birliği Projeleri

LET'S PROTECT NATURE WITH STEM: 
A CHILDREN'S WORLD WITH STEM ERASMUS PROJESİNİN 

İTALYA HAREKETLİLİĞİ
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Öğretmen ve öğrencilerin dijital yetkinliklerini geliştirmek ve bu alanla ilgili onlara
farkındalık kazandırmak amacında olan Erasmus+ Programı Stratejik Ortaklık KA210
kategorisindeki Digital Power adlı projenin üçüncü hareketliliği Almanya, Portekiz,
Hırvatistan ve Kuzey Makedonya’daki proje ortağı okullardan gelen öğretmen ve
öğrencilerin katılımıyla 16-18 Ekim 2023 tarihlerinde Düzce İsmetpaşa Ortaokulu’nda
gerçekleştirildi.
Bilişim Teknolojileri Öğretmeni Caner ÇENGEL tarafından Mbot robotlarının
programlanmasıyla ilgili robotik kodlama çalışması gerçekleştirildi. Borsa İstanbul MTAL
Bilişim Teknolojileri Öğretmeni Ayşe GÜLTEPE ve öğrencileri tarafından kimya derslerinde
VR gözlük kullanılarak sanal bir laboratuvarda nasıl deney yapılacağı anlatıldı. Katılımcılar
VR gözlüklerinin eğitim alanında kullanımına dair tecrübe edindiler. 
 Proje koordinatörü Fatma Nur KORKMAZ SERT, Digital Power projesinin hem dijital
becerilerin geliştirilmesine hem de kültürler arası kaynaşmanın sağlanarak bilgi ve deneyim
paylaşımına katkı sağladığını belirtip proje ortaklarımızın ziyaretlerinden memnun kalarak
olumlu izlenimlerle ülkemizden ayrıldığını ifade etti.

Avrupa Birliği Projeleri

İSMETPAŞA ORTAOKULU’NUN DİJİTAL GÜCÜ ERASMUS+KA210
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Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

eTwinning Ulusal Destek Servisi tarafından 25-27 Ekim

2023 tarihleri arasında Cumhuriyetimizin 100. Yılı

temasıyla Antalya'da eTwinning İl Koordinatörleri

Çalıştayı düzenlendi.

Çalıştaya, YEĞİTEK Dijital Beceriler Daire Başkanı

Sümeyye Hatice ERAL, Talim ve Terbiye Kurulu

Üyesi Mehmet Baki ÖZTÜRK, Azerbaycan Milli

Eğitim Bakanlığı Daire Başkanı Fidan NAJAFOVA,

eTwinning Azerbaycan Koordinatörü Natavan

BADALOVA, eTwinning Türkiye Koordinatörü

Mehmet Fatih DÖĞER, eTwinning Ulusal Destek

Servisi Ekibi, Çalıştayda görevli eğitmenler, İl

Koordinatörleri, e İçerik Geliştirme Ekibi Üyeleri,

Proje Değerlendirme Ekibi Üyeleri ve Sosyal Medya

Ekibi katılım sağladı. Çalıştaya, eTwinning İl

Koordinatörümüz Elif FERGANE ve kalite geliştirme

ekibi üyesi Özge ÇELTEK katıldı.

3 gün süren çalıştayda, eTwinning platformunun güncel

yapısı ve yenilikleri, proje geliştirme ve değerlendirme

süreçleri, eTwinning'in eğitimde rolü gibi konular ele

alındı. Eğitmenler tarafından sunumlar, atölyeler ve

eTwinning Ulusal Destek Servisi tarafından bilgilendirme

toplantıları gerçekleştirildi. Ayrıca, çalıştayda

Bakanlığımızın İngilizce Dijital Eğitim Platformu olan

Diyalekt’in yazarlarından olan ilimiz eTwinning

Koordinatörü Elif FERGANE DİYALEKT stantı açtı.

Avrupa Birliği Projeleri

ETWINNING İL KOORDİNATÖRLERİ ÇALIŞTAYI
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TÜBİTAK 2204 ORTAOKUL VE LİSE ÖĞRENCİLERİ
ARAŞTIRMA PROJE YARIŞMALARI BİLGİLENDİRME SUNUMU

TÜBİTAK 2204 Ortaokul ve Lise Öğrencileri Araştırma Proje Yarışmaları kapsamında
ilimizdeki projelerin nitelik ve nicelik bakımından artırılması hedefiyle İstanbul Asya
Bölge koordinatörleri Dr. Öğr. Üyesi Gökhan ATALI ve Dr. Öğr. Üyesi Kasım SERBEST
hocalarımız tarafından öğretmenlerimize “Bilgilendirme Sunumu” yapılmıştır.

TÜBİTAK Projeleri
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 Toplumumuzun bilime ve teknolojiye olan
ilgisini, sevgisini ve farkındalığını artırmak
amacıyla 2014 yılında, TÜBİTAK Bilim ve
Toplum Başkanlığı tarafından, alanında
uzman bilim insanlarını ilkokul, ortaokul
ve lise düzeyindeki öğrencilerle
buluşturma ve öğrencilerin bilime ilgisini
pekiştirme amacı ile “Bilim Söyleşileri” adı
altında etkinlikler dizisi başlatılmıştır. Bu
kapsamda ilimizden 28 okulumuz,
ülkemizin pek çok yerinden gelen değerli
akademisyenlerle eşleşmiştir.

TÜBİTAK Projeleri

TÜBİTAK BİLİM SÖYLEŞİLERİ
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İlimizde 2023-2024 Eğitim Öğretim yılı
boyunca sürecek “Bilim Fuarları” nın ilki,
TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarları Çağrısı
kapsamında ilimizden desteklenmeye
hak kazanan okullarımızdan Kaynaşlı
Anadolu Lisesi tarafından 05-06 Aralık
2023 tarihlerinde sergilenmiştir.
 Fuar açılışına İl Müdürümüz Sayın
Emrullah AYDIN, İl Müdür Yardımcılarımız
Bekir GÜRLER ve Talha CEBECİ, Strateji
Geliştirme Müdürü Mustafa
KAYRANCIOĞLU, TÜBİTAK İl
Koordinatörü Hilal ÇETİN, Kaynaşlı İlçe
Milli Eğitim Müdürü Sayın Hasan CAN ve
yönetici ekibi katılmıştır.

TÜBİTAK Projeleri

TÜBİTAK 4006 KAYNAŞLI ANADOLU LİSESİ “BİLİM FUARI”
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24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ VOLEYBOL TURNUVASI 

24 Kasım Öğretmenler Günü kutlamaları
kapsamında 28 okulun katılımıyla
düzenlenen Voleybol Turnuvası'nda, final
müsabakası Düzce Spor Lisesi ile Bilgi
Ortaokulu arasında oynandı.

Vali Yardımcımız Sayın Ömer SAĞLAM, İl
Milli Eğitim Müdürümüz Emrullah AYDIN,
protokol üyeleri, öğretmenlerimiz ve
ailelerinin izleyici olarak katıldığı final
mücadelesinde şampiyon "Düzce Spor
Lisesi" oldu. Şampiyonluk Kupası Vali
Yardımcımız Sayın Ömer SAĞLAM
tarafından takdim edildi.

Spor Başarılarımız
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AKÇAKOCA GENÇ ERKEKLER VOLEYBOL TAKIMIMIZ 
BÖLGE ŞAMPİYONU

Türkiye Şampiyonası grup maçlarında,
Akçakoca Orhan Özdemir Fen Lisesi Genç
Erkekler Voleybol Takımı, Eskişehir'i (3-0),
Bilecik'i (3-0) ve finalde İzmir'i (3-1) yenerek
bölge şampiyonu oldu.

Spor Başarılarımız
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Dünyada okçuluk her ne kadar bir savaş sanatı ve avcılık olarak ortaya çıksa
da zaman içerisinde bir spor dalı haline gelmiştir. Geleneksel Türk okçuluğu ile
ilgili uygulamalar ve ritüellerde doğaya ve hiçbir canlıya zarar verilmez. Unsur
yüzyıllardan beri sosyal, kültürel, ekonomik, etnik köken, din ve cinsiyet ayrımı
gözetmeksizin toplumun her kesiminden kişilerce gerçekleştirilmektedir. 
“Geleneksel Türk Okçuluğu” 2019 yılında Türkiye adına UNESCO İnsanlığın
Somut Olmayan Kültürel Mirası Temsili Listesine kaydedilmiştir.
Ülkemizde bu yıl düzenlenen “Geleneksel Türk Okçuluğu” müsabakasında,
gençler kategorisinde yarışan İlimiz Osman Kuyumcu Anadolu İmam Hatip
Lisesi 12. Sınıf Öğrencisi Mesut KARAGÖZ, Geleneksel Türk Okçuluğu Gençler
Türkiye Şampiyonu oldu.

GELENEKSEL TÜRK OKÇULUĞU 
GENÇLER TÜRKİYE ŞAMPİYONU OLDU

Spor Başarılarımız
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Osman Kuyumcu Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğrencisi Faruk Tuna ÖZCAN
Romanya’da yapılan Powerlifting branşında Genel Toplamda 410 kilo kaldırarak
Dünya 2.si oldu.
 
Deadlift (yerden kaldırıp doğrulma) Dünya 1. si 
Squat (çömelme-kalkma) Dünya 3. sü, 
Benc prers (yatarak kaldırma) Dünya 5. Si

 ROMANYA’DA YAPILAN POWERLİFTİNG BRANŞINDA
 ÜLKEMİZİ TEMSİL ETTİ

Spor Başarılarımız
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Milli Eğitim Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, Çocuk Endokrinoloji ve Diyabet Derneği
işbirliği çerçevesinde düzenlenen ''Okulda Diyabet Eğitim Programı" diyabetli
öğrencilerin okullarda alması gereken destekle ilgili bilgi paylaşımını amaçlayan
"Okullarda Diyabet Eğitimi" programı Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Konferans
Salonunda gerçekleştirildi.
Programa katılan okul idarecileri, rehber öğretmenler ve diyabetli öğrencilere sahip
sınıf rehber öğretmenleri,  Düzce Üniversitesi Çocuk Endokrinolojisi Öğretim Üyesi
Prof. Dr. İlknur ARSLANOĞLU ile bir araya geldi. 
Prof. Dr. ARSLANOĞLU, katılımcılara diyabetli öğrencilere daha etkili ve doğru bir
şekilde nasıl yaklaşılacağı konusunda önemli bilgiler sunarken, etkileşimli bir
platformda deneyim paylaşımı da gerçekleştirildi. Toplantı, Valimiz Sayın Selçuk
ASLAN’ın eşi Sayın Pınar ASLAN Hanımefendi'nin değerli hediye takdimleriyle sona
erdi.
 

TİP 1 DİYABETLİ ÖĞRENCİLERE YÖNELİK  KONFERANS DÜZENLEDİ

Seminerler ve Paneller
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5 Aralık Dünya Gönüllüler Gününde
Müdürlüğümüz toplantı salonunda
Düzce Meb AKUB Ekibi üyelerine
ekip lideri tarafından UNİCEF
işbirliğinde “Afet Öncesinden
Sonrasına Deneyim Paylaşımı”
semineri verildi. Seminer sonunda
Destek AFAD Gönüllüsü olan ekip
üyelerine kartları, İl Milli Eğitim
Müdürü Emrullah AYDIN ve AFAD İl
Müdürü Ali KARTAL tarafından
takdim edilerek, ekibin Gönüllüler
Günü kutlandı.

Semierler ve Paneller
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DÜZCE MEB AKUB AFET ÖNCESİNDEN SONRASINA 
DENEYİM PAYLAŞIMI SEMİNERİ

Seminerler ve Paneller



Anadolu Mektebi Projesi kapsamında "Kudüs: Acının ve Direnişin Başkenti" Paneli
Düzce Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri tarafından 19 Aralık 2023 Salı günü
Düzce Kız AİHL Ömer Seyfettin Akdoğan Konferans Salonunda gerçekleştirildi.
Panelin başkanlığını Ayşe HAMED yaparken, panelistler Meryem SÜER, Nisa Nur
SANCAR, Sümeyye ÇERGEL, Hiranur EFE ve Efnan FİRAS; Kudüs'ü, Gazze'nin ve
Filistin'in geçmişten günümüze ve 7 Ekim’den bu yana yaşadıklarını anlatarak, ne
yapmamız gerektiğini okumuş oldukları kitap ve izledikleri filmlerden yola çıkarak dile
getirdiler.
Panele Düzce İl Millî Eğitim Müdürümüz Emrullah AYDIN, Memur-Sen ve Egitim Birsen
Düzce İl Başkanı İsmail ATAY, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Bekir GÜRLER ve Okul
Müdürümüz Zekeriya GÜZELDAL ile öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz ve misafir
okullarımız katıldı.

"KUDÜS: ACININ VE DİRENİŞİN BAŞKENTİ" PANELİ 

Seminerler ve Paneller
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Millî Eğitim Bakanlığı ve OPET iş birliği ile Türkiye genelindeki yaklaşık 75 bin okulda hijyen ve
temizlik konusundaki farkındalığı artırmak üzere yürütülen “Tertemiz Yarınlar Okullardan Başlar
Projesi” kapsamında 8 Aralık tarihinde Proje Koordinatörleri Bilgilendirme Toplantısı düzenlendi.
Toplantıya ilimizi temsilen, Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE sorumlusu Hilal ÇETİN katılmıştır. 
Millî Eğitim Bakanlığı temsilcileri ve OPET Yönetim Kurulu Kurucu Üyesi Nurten ÖZTÜRK’ün yanı
sıra Türkiye’nin 81 ilinden öğretmenlerin katılımıyla düzenlenen etkinlikte, projenin saha
uygulamalarına ilişkin bilgilendirmeler yapılırken, İyi Uygulamalar Yarışması değerlendirme
sürecinde etkin bir rol alacak Proje Koordinatörleri ile sosyal sorumluluk projelerinin değerlendirme
kriterlerine ilişkin bir grup çalışması yapıldı. 

Eğitim Araştırma 

“TERTEMİZ YARINLAR OKULLARDAN BAŞLAR PROJESİ” 
 BİLGİLENDİRME TOPLANTISI
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Bakanlığımız Temel Eğitim Genel Müdürlüğünce yapılacak temel eğitim düzeyinde öğretim
programlarını geliştirme çalışmalarına esas teşkil etmek üzere 05 Ekim 2023 tarihinde 09.00
-16.00 saatleri arasında ilimizde Program Geliştirme Çalıştayı gerçekleştirildi.
Müdürlüğümüz koordinesinde, Düzce Bilim ve Sanat Merkezi Müdürlüğü ev sahipliğinde
gerçekleştirilen çalıştay programı, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve Şehitlerimizin manevi
huzurlarında saygı duruşu ve istiklal Marşı'nın okunması ile başlamış, akabinde Müdürlüğümüz
Temel Eğitim Hizmetlerinden sorumlu Şube Müdürü Ahmet YAKUPOĞLU tarafından çalıştayla ilgili
bilgilendirme yapılarak, süreçle ilgili komisyon üyelerine Bakanlığımızın beklenti ve istekleri
aktarılmıştır.
Açılış programının ardından, Müdürlüğümüzce yapılan planlama doğrultusunda alanında yetkin,
akademik çalışma yapan ve istekli, ilgili alan öğretmenlerimizin katılımları ile oluşturulan
komisyonlarca kendileri için ayrılan bölümlerde gün boyu çalışmalar sürdürülmüş; Okul Öncesi,
Türkçe, Matematik, Fen Bilimleri, Sosyal Bilgiler, Hayat Bilgisi, İnsan Hakları Yurttaşlık ve Demokrasi
ve T.C. inkılap Tarihi ve Atatürkçülük derslerine ait programlara yönelik görüş, öneri ve beklentileri
içeren çalışma raporları Bakanlığımıza gönderilmek üzere komisyonlarca teslim edilmiş, raporlar
birleştirilerek Bakanlığımıza sunulmak üzere Düzce İl Raporu hazırlanmıştır.

Eğitim Araştırma 

ÖĞRETİM PROGRAMI GELİŞTİRME ÇALIŞTAYI 
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Eğitim Araştırma 

"VATAN VE KAHRAMANLIK BULUŞMALARI" SÖYLEŞİ PROGRAMI 
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Düzce Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ve Farabi
Anadolu Lisesi tarafından ortaklaşa hazırlanan "Vatan ve
Kahramanlık Buluşmaları" adlı söyleşi Farabi Anadolu
Lisesi Konferans Salonunda gerçekleştirildi.

İl Mili Eğitim Müdürümüz Emrullah AYDIN, Düzce Aile ve
Sosyal Hizmetler İl Müdürü Mehmet UÇAR,
Müdürlüğümüz Ortaöğretim Hizmetleri Şube Müdürü
Yasemin ÇAĞIR'ın katılımları ile icra edilen programda;
duygu ve gurur dolu anlar yaşandı.

Düzce Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri
Derneği Başkanı Sayın Abdullah MARKUŞ ve Muharip
Gaziler Derneği Başkanı Sayın Lütfi BULUT'un
konuşmacı olarak katıldığı programda; konuşmacılarımız
"Gazilik" ve "Şehitlik" kavramları üzerinden,
öğrencilerimize milli ve manevi değerleri bilmek,
hatırlamak ve yerinde kullanmak üzerine söyleşi
gerçekleştirdiler. Programın soru - cevap bölümüne
öğrencilerimiz tarafından yoğun ilgi gösterildi.

Teşekkür konuşmaları ve plaket takdimi ile son bulan
"Vatan ve Kahramanlık Buluşmaları" adlı söyleşi sonunda
teşekkür konuşması yapan İl Milli Eğitim Müdürümüz
Emrullah Aydın, bizi biz yapan değerler olan "Gazilik" ve
"Şehitlik" kavramlarına değinerek, Filistin'de Gazze'nin
işgali üzerinden sahip çıkmamız gereken değerleri
öğrencilerimizle paylaştı.



Diğer Etkinlikler
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ÇOCUKLARA TRAFİK EĞİTİMİ

T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı (ÇSGB) Çalışma Genel Müdürlüğü ile Uluslararası
Çalışma Örgütü (İLO) işbirliğinde yürütülen ve PİKOLO Derneğinin uygulama ortağı olduğu
“Mevsimlik Tarımda Çocuk İşçiliğinin Önlenmesi Projesi” ilimizde de uygulanmıştır.

Avrupa Birliği kaynaklarıyla finanse edilen ve İl Koordinatörlüğü’nü öğretmenimiz Engin
KARAHAN‘ın yürüttüğü proje Eylül ayında sona ermiştir.

Proje kapsamında Yığılca ve Gölyaka ilçelerimizdeki okullarda eğitim gören öğrencilerimiz,
Trafik Eğitim Parkında trafik kurallarını uygulamalı öğrendikten sonra akülü arabalarla
kuralları deneyimlemişlerdir.



10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü programı
saat 09.00’da Anıtpark Meydanı’nda
bulunan Atatürk Anıtı’na Valimiz Sayın
Selçuk ASLAN tarafından çelenk
sunumuyla başladı.
Protokol üyeleri ve basın mensuplarının
katıldığı program; saygı duruşu ve İstiklal
Marşı’nın okunmasının ardından saat 10:00
da Cumhuriyet Anadolu Lisesi öğrencileri
tarafından hazırlanan “Yaşama Dair”
orotoryo sunumu ile devam etti.
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü ebediyete
irtihal edişinin 85. Yıldönümünde saygı,
minnet ve rahmetle anıyoruz.

Diğer Etkinlikler

10 KASIM TÖRENİ
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Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün 24 Kasım 1928 tarihinde Millet Mektepleri
Başöğretmenliğini kabul etmesinin yıl dönümü İlimizde de çeşitli etkinliklerle kutlandı.
İlimizdeki kutlama programı, İl Milli Eğitim Müdürümüz Emrullah AYDIN'ın Atatürk Anıtı'na
çelenk sunması ile başladı.
Öğretmenler Günü temalı resim sergisinin gezilmesi, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın
okunmasının ardından, İl Milli Eğitim Müdürümüz Emrullah AYDIN'ın açılış konuşmasıyla
başlayan kutlama programında; Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
öğrencileri ve öğretmenleri tarafından hazırlanan, türküler ve zeybek oyunu ile
zenginleştirilmiş oratoryo gösterisi sunuldu.
Mesleğe yeni başlayan öğretmenlerimizin yemin töreni ve emekli öğretmenlerimize hizmet
şeref belgelerinin takdimi, İl düzeyinde düzenlenen resim, şiir ve kompozisyon
yarışmalarında dereceye giren öğrencilerimize ödüllerinin verilmesi ile devam eden
program, Zübeyde Hanım Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi Yiyecek ve İçecek alanı
öğrencilerinin hazırlayıp sundukları kokteyl ile sona erdi.

24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ KUTLAMA PROGRAMI

Diğer Etkinlikler
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Zonguldak Ereğli’de meydana gelen fırtına ve sel sonrası AFAD koordinesinde işyeri ve
evlerde oluşan hasarların giderilmesi, hayatın normale dönmesi için Düzce MEB AKUB
Arama Kurtarma Ekibimiz Zonguldak’a ulaşarak, sahada yerini aldı. 

Ekibimiz fırtınanın yaşandığı gecenin sabahında olay yerine intikal ederek; su tahliyesi,
çamur temizliği ve şehirde belli noktalarda iyileştirme çalışmalarında görev almaya devam
ediyor.

Diğer Etkinlikler

DÜZCE MEB AKUB ARAMA KURTARMA EKİBİMİZ ZONGULDAK’TA
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10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü etkinlikleri kapsamında Namık Kemal İlkokulu
öğrencilerimiz "Gazze'de Çocuk Olmak" başlıklı fotoğraf sergisi düzenledi.

Öğrencilerimizin seçtiği fotoğrafların sergilendiği fotoğraf sergisinin açılışı öncesinde,
Filistin Bayrağı renklerinden oluşan balonlar öğrencilerimiz tarafından gökyüzüne bırakıldı.
Açılışa katılan Temel Eğitim Şube Müdürümüz Ahmet YAKUPOĞLU, etkinlik kapsamındaki
duygu ve düşüncelerini okulumuzun anı defterine yazdı.

Ziyaretçilerin ve öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği sergide, öğrencilerimizin İnsan Hakları
konusundaki farkındalıklarının arttırılması hedeflendi.

    

Diğer Etkinlikler
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"GAZZE'DE ÇOCUK OLMAK" KONULU FOTOĞRAF SERGİSİ 



Gazze’de başlayan saldırılarla beraber Filistinli Müslüman kardeşlerimize destek olabilmek
ve farkındalık oluşturabilmek amacıyla Düzce Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinde “Kudüs”
temalı her hafta farklı bir etkinlik düzenlendi.

"Kudüs'e Dua" etkinliğiyle başlayan etkinlikler; Yazar-Felsefe Öğretmenimiz Ercan ÇİFTÇİ
tarafından "Kudüs Kitapları" ve İmam Hatip Lisesi Meslek Dersleri Öğretmeni Nesime
AKDOĞAN TANER koordinesinde "Kudüs Gösterimi" ile devam etti.

Kızılay aracılığıyla Filistin'e gönderilecek yardım toplama etkinliği gerçekleştirildi.
Etkinliklerde öğrenci, öğretmen, idareci ve velilerimizden 8.000 TL yardım toplandı ve
Kızılay’ın yardım hesabına yatırıldı. 

Diğer Etkinlikler
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GAZZE’YE YARDIM



Osman Kuyumcu Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde icra edilen Kur'an-ı Kerim ile başladı,
ardından vatanımız, bayrağımız, milletimiz ve kutsal değerlerimiz uğruna özellikle terörle
mücadele ederken can veren şehitlerimiz ve Filistin'de, Gazze'de hayatını kaybedenler için
dualar edildi.
Mehmet Akif Ersoy'un hayatı ve mücadelesinin anlatıldığı programda, Mehmet Akif ERSOY'la
ilgili şiir ve kompozisyon yarışmalarında dereceye giren öğrencilere ödüller verildi.
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü İmam Hatip Liseleri Arası Kur'an-ı Kerim’i Güzel Okuma,
Hafızlık, Hutbe Okuma yarışmaları ile okullar arası Kros, Bilek Güreşi ve Halter dallarında İl
Birincisi olan Osman Kuyumcu Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencilerine il Milli Eğitim
Müdürümüz Emrullah AYDIN tarafından plaket verildi.

Diğer Etkinlikler
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MEHMET AKİF ERSOY'U ANMA PROGRAMI  



İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Düzce Belediye Başkanlığı (BELKA A.Ş.)
arasında "Tarım alanında öğrenim gören öğrencilerin eğitimine destek olmak ve
gereksinimlerinin karşılamak" amacıyla hazırlanan protokol Valimiz Sayın Selçuk ASLAN,
Düzce Belediye Başkanı Sayın Dr. Faruk ÖZLÜ, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcımız Bekir
GÜRLER, Mesleki ve Teknik Eğitim Şube Müdürümüz Tahsin YAŞAR, BELKA A.Ş. Yönetim
Kurul Başkanı Necla ERDOĞAN ve okul yönetiminin katılımıyla İbn-i Sina MTAL'de
imzalandı.
İmzalanan protokol ile BELKA tarafından okuldaki eğitim öğretime destek verilerek,
öğrencilerin başarılarını teşvik etme ve tarım alanında küresel bir oyuncu olmayı hedefleyen
ülkemizde; bilgi, beceri ve donanım sahibi teknik elemanların yetiştirilmesine katkıda
bulunmak amaçlanmıştır.
İmza töreni sonrası öğretmenlerimiz ile buluşan Valimiz Sayın Selçuk ASLAN, Düzce
Belediye Başkanı Sayın Dr. Faruk ÖZLÜ, daha sonrasında tarım alanlarını gezerek yapılan
çalışmaları yerinde inceledi ve öğrencilerimizden yaptıkları çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Diğer Etkinlikler
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TARIM ALANINDA ÖĞRENİM GÖREN ÖĞRENCİLERE 
DESTEK PROTOKOLÜ İMZALANDI



Volta Motor Ticaret ve Sanayi A.Ş. ile Müdürlüğümüz arasında imzalanan işbirliği
protokolü kapsamında; İlimiz Merkez Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde, elektrikli
araçlar teknolojisi alanında yeni bir dal açıldı.

Protokol kapsamında Volta Motor Ticaret ve Sanayi A.Ş. desteğiyle öğrencilerimize
elektrikli araçlar teknolojisi alanında eğitim imkânı sunmak için Fatih Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi bünyesinde 1 atölye ve 5 derslik inşa edilecektir.

Okulumuzun yeni atölyesi ve derslikleri, öğrencilerimize elektrikli araçlar teknolojisi
alanında uygulamalı eğitim fırsatları sunacaktır.

Bu proje, Düzce'nin elektrikli araçlar sektöründeki gelişimine katkı sağlayacak, elektrikli
araçlar teknolojisi alanında eğitim alan öğrencilerimiz, bu alandaki iş fırsatlarından
yararlanabileceklerdir.

Volta Motor Ticaret ve Sanayi A.Ş.'yi de ziyaret eden İl Milli Eğitim Müdürümüz Emrullah
AYDIN, Volta Motor İnsan Kaynakları ve İdari İşler Müdürü Hüseyin Oğuz ERDEM ile
görüşerek, protokol kapsamında yapılan çalışmalar hakkında değerlendirmelerde
bulundu.

Diğer Etkinlikler
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VOLTA MOTOR TİCARET VE SANAYİ A.Ş. KATKILARIYLA 
"ELEKTRİKLİ ARAÇLAR TEKNOLOJİSİ" ÜRETİMİNDE 

GÖREV ALACAK NİTELİKLİ PERSONEL İLİMİZDE YETİŞİYOR 



3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında 14. Geleneksel Pilav Günü etkinliği düzenlendi.
Yeşil Düzce Özel Eğitim Uygulama Okulu tarafından düzenlenen programa; Valimiz Sayın
Selçuk ASLAN, İl Milli Eğitim Müdürümüz Emrullah AYDIN, protokol üyeleri,
Müdürlüğümüz yöneticileri, öğretmenler, özel öğrencilerimiz ve velilerimiz katıldı. 

Diğer Etkinlikler
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3 ARALIK DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ 



http://www.facebook.com/duzceilmem/

http://www.twitter.com/duzce_mem/

http://www.instagram.com/duzceilmem/
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